1° Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a criar, no Grupo
Ocupacional Profissional, da Lei n° 4.351, de 12 de agosto de 2011, 01 (um) cargo de
Fisioterapeuta, O7 (sete) cargos de Médico T24H/S - Anestesiologista € no Grupo
Ocupacional Técnico — Administrative, 118 (cento e dezoito) cargos de Agente de Apoio,
alterando o Anexo |, da Lei n° 4.351, de 12 de agosto de 201le alteragdes posteriores, que
dispde sobre o Plano de Carreira, Cargos e Remunera¢gdo da Administracdo Direta do
Poder Executivo do Municipio de Marechal Candido Rondon, o qual passa a vigorar na